
WmMZ Oi OB

Změnový list c. 2 ze dne 18.7.2018

Název stavby:
SPZ Joseph - komunikace a IS • 11. etapa

Číslo smluvního vztahu:
64/2; 2017

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámeni proj^ctanta/zhotovi tele/obj ednatele/provozovatele o skutečnostech, které 
vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objedndvk>>/bodu 5.8/5.9 smlouvy o dílo. 

Zmčna se tyká technického řeSení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Pfivodní řo^ní rlIf «mluvní dotnmeniare*
nkách.Původní řešeni je zpracováno v zadávacích podm

Nnvérp^ní*
lého stavu se zadávacími podmínkami a dohodnutých změn.Vyplývá s porovnáním skulečn

Zdůvodnění zjnénv:
ze skutečného stavu po dokončení stavebních prací porovnáním se 
a dohodnutých změn.

Úprava výkazu výměr vychází 
skutečným provedením stavby

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 
ch^akter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech- Případné 

dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými 
smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změnv na výkresovou dokumentaci: aae/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změnv na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 12 259 459,47 Kč

Ponížení/navýŠeni ceny díla bez DPH: 167 683.33 Kč

Nová cena díla bez DPH: 12 427 142,80 Kč

Vliv změnv na termín dokončení díla: wie/ne

Termín dokončeni díla dle smluvního vztahu:

Nový' termín dokončení díla:

P_OI_013Dpl«iod; 1 .1.2017 Stránku I z2



MmMZ or on

Zménu navrhuje (jméno, příjmení):

ic. i-

Změnový Jist vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: ß.i.w
Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení); 

Datum; Jo 1 Podpis:

OpráM^éný zástupce TDI (jméno, příjmení):

Datum: íX Podpis

Oprávněný zástupce projektanta (Jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávnéný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: // y Podpis:

Příloha zméno\'ého listu: Výpočet

F Ol_013Dplnind; i. 1.2017 Stršnka 2 ? 2



Pfüohâ ariènovébo listu Č. 2 • výpoC«t 
Nkevakc«! SPZ Joseph - koniunikacc (S -11. etapa

Iso 101 Komunikace - zřízeni násvDu 131 391.41 Kť 158 983.61 Kč
rsUnvnm SO 507 STLolvQOVod 5 000.00 KC 6 050.00 Kč

ííŤijimietfické olánv dto inžcfi^ské sítí 36 000,00 Ki 43.560.00 Kč
1 SO 101 Komimikace - Cbemické odolevelenl. odoočet oaZení 21 516.90 Kř 26 035.45 Kč
Iso ^01 Dešťová kanalizace-Chemické odolevelenl. odDoíet Dařeni "i 543.57 Kí -5 497.72 Kč
Iso 302 Sotóková kanalizace - Chemické odoleveleoí. iKlpoCet ©aženi -6 775.89 Kí •8 198,83 Kč
Iso 303 Pilná voda - Cbemické odolevelenl. odoočei paženi •6 735.56 Kt •8 150.03 Kč
Iso 304 Užitková voda • Chemické odolevelenl. odpoCet oaŽCTl -6 611.82 Kč -8 000.30 Kč
ISO 502 STL pK'novod - odroSei oažem .) 558.14 Ki -1 885.35 Kč
Icelkem 167 683.33 Kí 202 89642 Kí

V>pracoval
Dne; IS.7,2018



EKO$TAVBY Louny ».ro

MÖr^ K£ 

Pcrf. KOO Pop»

CENOVÁ nabídka

PUr>o2U«tM

Strinui <3 
23 05 2016

Cenami C«na cM DPH Cafcéfn a DPH
StavOft: 1706632 • PZ JoMpN • komunlkac« * IS * H- etapa 

OPiehl: ŽBV 6 • S0101 • zHceni násypu 

101 ‘KomuniMice 
1 •Zsmni práes

017
019
011

005724500
005724500
182701105

ostvo trrtáa letakwavnl 
osivo smás lattloiiavni
Vodorovné přamiaténl výkopku 
nebo aypanlny po sucbu nt 
ebvyxlém ocpravrecn pcaifedku.
Ďéz naložanl výkopku, avéak sa 
•loíarlm baz roztirnutf 2 Nominy
1 až 4 na yzQálenoat pTea 9 000 Qo 
lOOOOm

•0.665 Kg 
•5,900 kg

1 817,200 m3

105,14
105,14

72.10

-72.05
-520,37 

131 020,12

21%
21%
21%

•57,16 
•750.65 

155 534.35

012 167101102 Nakládáni, skládáni a pfekládání 
naulahlého výhopku nebo aypaniny 
nakládá, množství přes lOO m3, z 
hornin iP 1 až 4

1 817.200 m3 6,00 10903.20 21% 13 192.67

013 171101101 Uloženi aypaniny do násypů a 
rozpreadanim eypanry va vretvácn 
a a nrubfm urovnáním tfiutnéných 
a uzavfanim povrchu rtáaypu z 
hdrnin soudržných s pfadépsanou 
mírou zhutnáni v prwantacái 
výsledků zkeužek Preeror-Slandárd 
(dále lar PS) na 95 % PS

1 817.200 m3 27,00 49 054.40 21% 69 367.92

015 151301111 Rozproatreni $ urcvnánf omica v 
rovmé riabo v« svahu akk>nu do 1:5 
ph acuwlá pioée p^a 500 m2, ti. 
vrstvy do 100 mm

-167.326 m2 6.11 •1 519.23 21% •1 638.27

015 151411122 ZNOŽánl trávníku na půdé pfadem
phpraveoé plochy do 1000 m2
výaavsm vCatné utaženi bOního na 
avehu p>aa 1:5 do 1:2

-21,766 m2 12,62 •274,56 21% •332.22

016 151451121 Založeni trávníku na pWá pTedem 
připravené plochy přes 1000 m2 
výsevem včatné utaženi luéniho v 
rovmě r>ebo na avahu 6c 1:5

-167,315 m2 12,62 •2353,92 21% •2 650.34

020 151051101 Úprava pláné vyrovnáním 
výikových rozdiKi v hominé tf. 1 až
4 bez zhuinénf

-167.315 m2 4,35 •515,59 21% •986,20

021 151951102 Úprava pláné vyrovnáním 
výékoví^ rozdilú v horniné tf 1 áž
4 80ZhÍAnénÍm

•75.550 m2 7.66 •577,95 21% •599.33

022 182201101 Svahování hvalych evanů do 
projektovaných profiki a pot^bným 
přemisténim výkopku při avahovám 
násypů v jtftákeliv hominé

-21,755 m2 37.66 •517.59 21% •989,28

023 182301121 Rozproatfanf a urovnáni om«a ve 
avehu sklonu přes 1*5 pň aouvAié 
plote 6o 500 m2, ti vrstvy do 100 
mm

-21,755 m2 42.95 •934,42 21% •1 130.85

áeuéatza 1* Zemni práce 112 990.93 Z21 4ífM

S • Komunikace pozamnl

026 554651111 Podklad ze étárkocrti SO 6 
rozptostfenim a zhutněním, po 
zhutrvénIP. 150 mm

•76 .660 m2 >03,75 •7 836,21 21% •9 484,35

020 564921411 Podklad nsbo podsyp z aafaltověho 
reeyklátu $ rozproslřenim a 
zhutrvénim, po zhutnění tl 60 mm

-76.550 m2 155,70 -10 25213 21% •12 405.08

034 573211109 Postftk epojovad PS bez poaypu •76.560 m2 1145 -665.60 21% •1 047.62
hamsnrvftfn z asíaltaj aíniíčniho, v 
mrtožslvt 0.50 kg^nS



EKOSTM/BT L&uny t ro

Měn« M

C&MCVA KABÍDKA
SVěi«« 2 i 2 

23 OS 2018

Po/ Kóó Pocü Množství M 1 Cana/m.j Cena DPH CaMm s DPk

03S 577133111 Asfaltový balon vrstva oťvaně
ACO 5 (A6J) s nuproatfanipn a $« 
zhutnén9n z nerwÁflkovaněno 
asfatb v pruhu ilfky do 3 m, po 
zhutnění d. 40 mm

-7S.S50 m2 159,81 .14 340,15 21% -17351,88

8ouě«B 5 • Kamunikaca páiamni •98 2M.40 •46ŽSI.M
9 - Ostatní konstruJica a prěca, Oourini

OSO 592172120 obnAntk betonový zahradní iadý 
I00x5s20crr

•56.520 kus 27,57 •1 558,26 21% •1 888,49

051 S92174090 obrubník betonový chodnhový 
vibroksevaný 100x8x2$ cm

•42,990 kus 53,17 •2 265.78 21% •2 765,79

049 916231213 O&azenF chodníkového obrubníku 
batonověbo se zřízením loia.s 
vyplnénini a zetfením spár 
camenlovou metlou st^atébo s 
bb^nf opěrou z betonu proetěbo If
C 12ř1$. 4o lo2e z belonu prostého 
těže znaCky

•99.510 m 139.83 •13914,48 21% •16 838.52

SoMcetza 8 • Ostatní konetrukee a préea. beuiénJ •17 786,82 •21 487.81

998 • Pfwun Amot

OS4 996225111 Pfaavn hmot pro RomurtJkaca a 
krytem z kameniva. menM«ckým 
betonovým nebo žřvtSnýai dop^vnl 
vzdělanost do 2Wi m jakékoHv délky 
obiekíu

-38,847 t 14,78 •544,60 21% •^,96

Scuěstzs MB• Pfséwnhmot •844.M •888.M

Cslkani 101 • Komunikae« 18f MtAl i3iBW

CELKEM UMěM: ^BV i. 6 • SO 19^ • zAzeni násypu —mwÄT



gKOSTAVe/ Louny a to

Máňa Kt 
Pd KM Pep»

CENOVÁ NABlOKA

Wfiožsrvi M Cana^rn

ttriré» 1 f 1 
23 03 20tS

CáMCMc DPH Ohm» DPH

Stavba; 17Q6932 * P2 Joaaph • homunikace *<$•(>. atape 

ObfakL ZBV i. 6 • GP pro VB SO 602 

S02 - STL plynovod 

6 • OaUtni

001 909 C««matr»cka piany »tavby pro VB 1.000 kpi 5 000,00 5 000.00 21%
SovEatza 6 -Ovlatní 6 000.00

S 05000

6 0S0.00
C»M«m 602 • STL plynovod

CELKEM OtájolA ZBV 6. 6 • GP pro VB SO S02

S 000.00

BW.'SÖ

ěóéóůB

iWM



f* *B
ii Sš

1
<

»■

s
8

u>

Is
&

88

3 3
$8

<e

I-« f<j
ši
■S3

ai 9 9
•i li

ss
eaE
3

s s ä Ë N lA Iřt e 88S
é^si
v n o

•0
ww

oi • cT

S8SS s n

s
rC
«0c> il5*— •- a R v>C« ^ M 1- 1- T •9 9 - -

v >n » »

rviS 3

|§8|
Cw W

5 <'d o ^äE

lili

«eâ
8

3'gáčlilisSlž

S55
w § sc

S|äë
S o s s

I
V)

J

f^S PÍ 9Í

•? ; í

ť« n

^ N W

“ rt rt*

C« nE E S3
lili
R R 11

s. tt (c

rt

t|88
3

llí

>A «5S83

řsi:S|" è
^ a c »||lŽ 
I - S8 lil«
« I >«0 E I : s s

H!Ui§lil«íllf
“|sfitll
s|í|
|ii!

slili

|áÍ=|2 
. • ®eg£
§ £ £ § z

o.SS

9^

I
&
'SE



<

Qi

M>s

UJ

t \ ^ 
S3 . Sí : I
ep t*w «> I «ř*

9 8

E%

lil

rt


